NOGALES

NOGALES SONORA 2021-2024

Municipio de Nogales

Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 01/01/2022 Al 30/06/2022

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

NOGALES, SONORA.
2021-2024

ACTIVO
Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA Pl'.lBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Piiblica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de.Activos no Monetarios

"Bajo protesta de degj

ING. JUAN ERANCISECO
PRESIDENTE MUNIC

L
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Origen

20,359,565.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,359,565.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
20,359,565.66
0.00

0.00

0.00

11,570,749.89
11,570,749.89
7,932,776.45
0.00
2,603,718.27
0.00

0.00

0.00
8,967,031.62
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

225,871,128.69
0.00

0.00

0.00

0.00

225,871,128.69
23,004,213.80
202,866,914.89
0.00

0.00

0.00

Aplicacion

255,083,413.99
200,728,474.89
175,009,236.93
14,395,766.52
11,323,471.44
0.00

0.00

0.00

0.00

54,354,939.10
0.00

0.00
28,099,915.82
26,255,023.28
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,650,806.70
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,650,806.70
0.00
5,637,530.82
5,013,275.88
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
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